
No. SKPD Nomor Rekening Nama Rekening  Saldo Awal 
 Saldo Akhir           (31 

Desember 2010) 

 Status 

Rekening 
 Keterangan 

I. REKENING KASDA

Bank Mandiri KC Wamena 154-00-0458256-9 Pemda QQ PAD Kabupaten Yahukimo 988,954,156.81           2,272,854,427.76        aktif ada transaksi

Bank Mandiri KC Wamena 154-00-0458031-6 Penampungan Dana Perimbangan Kabupaten Yahukimo 48,263,722,086.16      9,812,000,189.88        aktif ada transaksi

Bank Papua 702.21.10.06.00429-1 DAK Bidang Pertanian -                              -                              aktif ada transaksi

Bank Papua 702.21.10.06.00430-7 DAK Kelautan dan Perikanan -                              -                              aktif ada transaksi

Bank Papua 702.21.10.06.00431-9 DAK Lingkungan Hidup Setda -                              -                              aktif ada transaksi

II. REKENING SKPD

1 Badan Kepegawaian, Pendidikan, dan Pelatihan Aparatur 702.21.10.05.00056-2 Bendahara Pengeluaran BKD 334.00                         834.00                         aktif ada transaksi

702.21.10.05.00055-1 Bendahara Gaji BKD 128.00                         21,732.00                    aktif ada transaksi

2 Badan Pemberdayaan Masyarakat Kampung 702.21.10.05.00066-5 Badan Pemberdayaan Masyarakat 26,500.00                    797,300.00                  aktif ada transaksi

702.21.10.06.00440-1 Bendahara Gaji Dinas PMK 650.00                         14,681,600.00             aktif ada transaksi

702.21.10.05.00104-9 Bendahara Pengeluaran BPMK -                              -                              aktif ada transaksi

3 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 702.21.10.06.00038-7 Bendahara Pengeluaran Bapeda 436.00                         436.00                         aktif ada transaksi

702.21.10.06.00048-1 Bendahara Gaji Bapeda Kabupaten Yahukimo 167.00                         955.00                         aktif ada transaksi

4 Dinas Kebersihan dan Pertamanan 702.21.10.05.00049-5 Bendahara Pengeluaran Dinas Kebersihan 34,917,000.00             1,250.00                      aktif ada transaksi

702.21.10.05.00048-3 Bendahara Gaji Dinas Kebersihan dan Pertamanan 329.00                         -                              aktif ada transaksi

5 Dinas Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda, dan Olahraga 702.21.10.06.00270-1 Pemegang Kas Dinas Pariwisata 6,884,419.00               152,725,271.00           aktif ada transaksi

702.21.10.05.00153-1 Bendahara Gaji Dinas Kebudayaan Pariwisata dan Olahraga -                              14,681,962.00             aktif ada transaksi

6 Dinas Kehutanan 702.21.10.06.00281-5 Bendahara Rutin Dinas Kehutanan -                              30,100.00                    aktif ada transaksi

702.21.10.06.00283-9 Bendahara Gaji Dinas Kehutanan 353.00                         28,526,800.00             aktif ada transaksi

7 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil 702.21.10.06.00332-7 Bendahara Pengeluaran Kependudukan dan Catatan 8,969.00                      60,163,469.00             aktif ada transaksi

702.21.10.06.00392-3 Bendahara Gaji Dinas Kependudukan 649.00                         -                              aktif ada transaksi

702.21.10.05.00142-6 Bendahara Penerimaan Dinas Kependudukan -                              -                              aktif ada transaksi

8 Dinas Kesehatan 702.21.10.06.00036-3 Bendahara Pengeluaran Dinas Kesehatan 4,222,000.00               -                              aktif ada transaksi

702.21.10.06.00056-9 Bendahara Gaji Dinkes Yahukimo 589.00                         -                              aktif ada transaksi

9 Dinas Pekerjaan Umum 702.21.10.06.00163-1 Bendahara Pengeluaran DPU Kab. Yahukimo 15.00                           1,000,000.00               aktif ada transaksi

702.21.10.06.00058-2 Bendahara Gaji DPU Kabupaten Yahukimo 638.00                         43,595.00                    aktif ada transaksi

10 Dinas Pendapatan Daerah 702.21.10.06.00277-3 Pemkas Dinas Pendapatan 254.00                         754.00                         aktif ada transaksi

702.21.10.06.00433-2 Bendahara Gaji Dispenda 727.00                         668.00                         aktif ada transaksi

702.21.10.06.00330-3 Bendahara Penerimaan Pajak 774,242,423.00           25,000,000.00             aktif ada transaksi

702.21.10.06.00280-3 Penerimaan Retribusi Daerah 68,487,829.00             487,829.00                  aktif tidak ada transaksi

11 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah 702.21.10.05.00129-3 Dinas Pendapatan Pengelolaan Keuangan -                              1,316,657.00               aktif ada transaksi

702.21.10.05.00146-3 Bendahara Gaji DPKAD -                              994.00                         aktif ada transaksi

12 Dinas Pendidikan dan Pengajaran 702.21.10.06.00035-2 Bendahara Pengeluaran Dinas Pendidikan Kabupaten Yahukimo 194,730,000.00           932.00                         aktif ada transaksi

702.21.10.06.00049-2 Bendahara Gaji Dinas Pendidikan Kabupaten Yahukimo 23.00                           918.00                         aktif ada transaksi

702.21.10.06.00555-5 Fakultas Ekonomi Kelas Jauh 200,369,069.00           35,029,069.00             aktif ada transaksi

702.21.10.05.00164-5 Dana BOS SD SMP Kabupaten Yahukimo 6,285,280,000.00        6,285,280,000.00        aktif tidak ada transaksi

13 Dinas Perhubungan 702.21.10.06.00279-7 Bendahara Rutin Dinas Perhubungan 3,344.00                      3,344.00                      aktif ada transaksi

702.21.10.06.00282-7 Bendahara Gaji Dinas Perhubungan 892.00                         -                              aktif ada transaksi

14 Dinas Perindustrian, Perdagangan, dan Koperasi 702.21.10.06.00045-4 Bendahara Pengeluaran Perindagkop -                              -                              aktif ada transaksi

702.21.10.06.00060-1 Bendahara Gaji Perindagkop 946.00                         28,527,043.00             aktif ada transaksi

15 Dinas Pertambangan 702.21.10.05.00150-5 Bendahara Pengeluaran Dinas Pertambangan -                              100,000.00                  aktif ada transaksi

16 Dinas Pertanian, Perikanan, dan Perkebunan 702.21.10.06.00071-5 Bendahara Pertanian, Perikanan, dan Perkebunan 755.00                         934.00                         aktif ada transaksi

702.21.10.06.00059-4 Bendahara Gaji Dinas Pertanian Kehutanan 757.00                         44,046,629.00             aktif ada transaksi

17 Dinas Sosial dan Tenaga Kerja 702.21.10.06.00046-6 Bendahara Pengeluaran Dinas Sosial dan Tenaga Kerja 927,328.00                  48,026.00                    aktif ada transaksi

702.21.10.06.00061-2 Bendahara Gaji Dinkesos 414.00                         876.00                         aktif ada transaksi

18 Inspektorat Daerah 702.21.10.06.00075-2 Bendahara Pengeluaran Inspektorat 16,090,525.00             159,275,000.00           aktif ada transaksi

702.21.10.06.00050-8 Bendahara Gaji Inspektorat 189.00                         14,681,600.00             aktif ada transaksi

19 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik, dan Perlindungan Masyarakat 702.21.10.05.00057-4 Bendahara Pengeluaran Kesbang -                              -                              aktif ada transaksi

702.21.10.06.00264-5 Bendahara Gaji Kesbang 644.00                         3,670,400.00               aktif ada transaksi

20 Kantor Lingkungan Hidup 702.21.10.05.00050-2 Bendahara Pengeluaran Kantor Lingkungan Hidup 5,000.00                      -                              aktif ada transaksi

702.21.10.05.00052-5 Bendahara Gaji Kantor Lingkungan Hidup 376.00                         604.00                         aktif ada transaksi

21 Kantor Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana 702.21.10.06.00262-2 Bendahara Rutin Kantor Pemberdayaan Perempuan 503.00                         969,253.00                  aktif ada transaksi

702.21.10.06.00481-2 Bendahara Gaji Dinas Pemberdayaan Perempuan 862.00                         532.00                         aktif ada transaksi

22 Kantor Satuan Polisi Pamong Praja 702.21.10.05.00130-1 Satpol PP Kabupaten Yahukimo -                              83,437.00                    aktif ada transaksi

23 Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah 702.21.10.06.00315-7 Bendahara Pengeluaran Bupati 38,275,269.00             37,673,269.00             aktif ada transaksi

702.21.10.06.00067-3 Bendahara Khusus Wakil Bupati Yahukimo 6,004,111.00               6,804.00                      aktif ada transaksi

24 Sekretariat Daerah 702.21.10. aktif

702.21.10.06.00042-9 Bendahara Gaji Setda Yahukimo -                              22,347,600.00             aktif ada transaksi

702.21.10.06.00081-8 Pemb. Pem. Kas Perjalanan Setda 300,000.00                  21,304,500.00             aktif ada transaksi

702.21.10.06.00039-9 Bendahara dan Perjalanan Setda Yahukimo 850,500.00                  693.00                         aktif ada transaksi



702.21.10.06.00069-7 Bendahara Gaji Distrik dan Pos Kabupaten Yahukimo 100.00                         22,856,518.00             aktif ada transaksi

702.21.10.05.00140-2 Penyusunan Buku Tupoksi -                              12,142,500.00             aktif ada transaksi

702.21.10.06.00082-1 Kegiatan Info Hukum Pembuatan Lembaran Daerah 339,121.00                  339,121.00                  aktif tidak ada transaksi

a Sekretariat Daerah - Bagian Administrasi Pembangunan 702.21.10.05.00059-8 Bagian Administrasi Pembangunan 8,000,000.00               -                              aktif tidak ada transaksi

b Sekretariat Daerah - Bagian Hukum 702.21.10. aktif

c Sekretariat Daerah - Bagian Humas 702.21.10. aktif

d Sekretariat Daerah - Bagian Kearsipan 702.21.10. aktif

e Sekretariat Daerah - Bagian Keuangan Daerah 702.21.10. aktif

f Sekretariat Daerah - Bagian Organisasi dan PAN 702.21.10. aktif

g

Sekretariat Daerah - Bagian Pemerintahan Masyarakat Kampung

702.21.10. aktif

h Sekretariat Daerah - Bagian Pengelolaan Barang Daerah 702.21.10. aktif

i Sekretariat Daerah - Bagian Perekonomian dan Kesra 702.21.10..05.00148-7 Bagian Perekonomian dan Kesejahteraan Rakyat -                              -                              aktif tidak ada transaksi

j Sekretariat Daerah - Bagian Pusat Data Elektronik 702.21.10. aktif

k Sekretariat Daerah - Bagian Tata Pemerintahan 702.21.10.05.00135-9 Kegiatan Tapem -                              -                              aktif

l Sekretariat Daerah - Bagian Umum 702.21.10.05.00128-2 Bendahara Rutin Bagian Umum Setda -                              334.00                         aktif

702.21.10.06.00068-5 Kegiatan Bagian Umum Setda Yahukimo 3,495,930.00               3,495,930.00               aktif tidak ada transaksi

25 DPRD 702.21.10.06.00063-6 Bendahara Gaji DPRD Kabupaten Yahukimo 60,989.00                    -                              aktif ada transaksi

26 Sekretariat DPRD 702.21.10.06.00062-4 Bendahara Rutin Setwan Yahukimo -                              -                              aktif ada transaksi

702.21.10.05.00065-3 Bendahara Gaji Sekretariat DPRD Kabupaten Yahukimo 954.00                         14,681,928.00             aktif ada transaksi

1 Distrik Amuma 702.21.10.06.00233-5 Distrik Amuma 29,273.00                    -                              aktif ada transaksi

2 Distrik Anggruk 702.21.10. aktif ada transaksi

3 Distrik Bomela 702.21.10.06.00216-5 Distrik Bomela 316,114.00                  386.00                         aktif ada transaksi

4 Distrik Dekai 702.21.10.06.00237-2 Distrik Dekai 893,928.00                  398,928.00                  aktif ada transaksi

5 Distrik Dirwemna 702.21.10.06.00292-1 Distrik Dirwemna 8,587.00                      859.00                         aktif ada transaksi

6 Distrik Duram 702.21.10.06.00230-1 Distrik Duram 590.00                         544.00                         aktif ada transaksi

7 Distrik Endomen 702.21.10.06.00232-3 Distrik Endomen 201,228.00                  1,500.00                      aktif ada transaksi

8 Distrik Hereapini 702.21.10.06.00239-6 Distrik Hereapini 503.00                         -                              aktif ada transaksi

9 Distrik Hilipuk 702.21.10.06.00224-4 Distrik Hilipuk 396.00                         668.00                         aktif ada transaksi

10 Distrik Hogio 702.21.10.06.00215-3 Distrik Hogio 48,862.00                    57,134.00                    aktif ada transaksi

11 Distrik Holuon 702.21.10.06.00226-8 Distrik Holuwon -                              636.00                         aktif ada transaksi

12 Distrik Kabianggama 702.21.10.06.00218-9 Distrik Kabianggama 444,509.00                  -                              aktif ada transaksi

13 Distrik Kayo 702.21.10.06.00225-6 Distrik Kayo -                              636.00                         aktif ada transaksi

14 Distrik Kono 702.21.10.06.00318-2 Distrik Kono 7,784.00                      1,056.00                      aktif ada transaksi

15 Distrik Korupun 702.21.10.06.00243-8 Distrik Korupun 307,795.00                  -                              aktif ada transaksi

16 Distrik Kosarek 702.21.10.06.00256-6 Distrik Kosarek 7,991.00                      263.00                         aktif ada transaksi

17 Distrik Kurima 702.21.10. aktif ada transaksi

18 Distrik Kwelamdua 702.21.10.06.00229-3 Distrik Kwelamdua 891.00                         1,163.00                      aktif ada transaksi

19 Distrik Kwikma 702.21.10.06.00246-3 Distrik Kwikma 590.00                         862.00                         aktif ada transaksi

20 Distrik Langda 702.21.10.06.00220-7 Distrik Langda 722.00                         994.00                         aktif ada transaksi

21 Distrik Lolat 702.21.10.06.00227-1 Distrik Lolat 7,861.00                      815.00                         aktif ada transaksi

22 Distrik Mugi 702.21.10.06.00248-7 Distrik Mugi 318.00                         1,272.00                      aktif ada transaksi

23 Distrik Musaik 702.21.10.06.00257-8 Distrik Musaik 7,591.00                      863.00                         aktif ada transaksi

24 Distrik Nalca 702.21.10.06.00236-1 Distrik Nalca 506,298.00                  303,251.00                  aktif ada transaksi

25 Distrik Ninia 702.21.10.06.00219-1 Distrik Ninia 16,227.00                    32,499.00                    aktif ada transaksi

26 Distrik Nipsan 702.21.10.06.00251-7 Distrik Nipsan 4,980,645.00               9,918.00                      aktif ada transaksi

27 Distrik Obio 702.21.10.06.00207-4 Distrik Obio 6,469.00                      -                              aktif ada transaksi

28 Distrik Panggema 702.21.10.06.00234-7 Distrik Panggema 323,249.00                  52,521.00                    aktif ada transaksi

29 Distrik Pasema 702.21.10.06.00222-1 Distrik Pasema 18,113.00                    67.00                           aktif ada transaksi

30 Distrik Pronggoli 702.21.10.06.00235-9 Distrik Pronggoli 207,318.00                  -                              aktif ada transaksi

31 Distrik Puldama 702.21.10.06.00253-1 Distrik Puldama 546.00                         818.00                         aktif ada transaksi

32 Distrik Samenage 702.21.10.06.00249-9 Distrik Samenage 3,424.00                      1,096.00                      aktif ada transaksi

33 Distrik Sela 702.21.10.06.00231-2 Distrik Sela 873.00                         145.00                         aktif ada transaksi

34 Distrik Seradala 702.21.10.06.00213-1 Distrik Seradala 14,908.00                    -                              aktif ada transaksi

35 Distrik Silimo 702.21.10.06.00241-4 Distrik Silimo 73,519.00                    202,792.00                  aktif ada transaksi

36 Distrik Soba 702.21.10.06.00258-1 Distrik Soba 377,323.00                  6,595.00                      aktif ada transaksi

37 Distrik Sobaham 702.21.10.06.00240-2 Distrik Sobaham 7,427.00                      699.00                         aktif ada transaksi

38 Distrik Soloikma 702.21.10.06.00221-9 Distrik Soloikma 590.00                         862.00                         aktif ada transaksi

39 Distrik Sumohai 702.21.10.06.00261-1 Distrik Sumohai 18,485.00                    38,757.00                    aktif ada transaksi

40 Distrik Suntamon 702.21.10.06.00244-1 Distrik Suntamon 720.00                         992.00                         aktif ada transaksi

41 Distrik Suru-suru 702.21.10.06.00267-1 Distrik Suru-suru 18,021,315.00             5,850,587.00               aktif ada transaksi

42 Distrik Talambo 702.21.10.06.00217-7 Distrik Talambo 18,008,274.00             546.00                         aktif ada transaksi

43 Distrik Tangma 702.21.10.06.00245-2 Distrik Tangma 4,151,545.00               817.00                         aktif ada transaksi

44 Distrik Ubahak 702.21.10.06.00238-4 Distrik Ubahak 4,089,376.00               -                              aktif ada transaksi

45 Distrik Ubalihi 702.21.10.06.00247-5 Distrik Ubalihi 380,545.00                  307,817.00                  aktif ada transaksi

46 Distrik Uka 702.21.10.06.00252-9 Distrik Ukha 41,306.00                    70,578.00                    aktif ada transaksi

47 Distrik Walma 702.21.10.06.00254-2 Distrik Walma 519.00                         473.00                         aktif ada transaksi

48 Distrik Werima 702.21.10.06.00242.6 Distrik Werima 7,431.00                      7,704.00                      aktif ada transaksi



49 Distrik Wusama 702.21.10.06.00255-4 Distrik Wusama 872,730.00                  1,002,002.00               aktif ada transaksi

50 Distrik Yahuliambut 702.21.10.06.00228-2 Distrik Yahuliambut 66,545.00                    81,817.00                    aktif ada transaksi

51 Distrik Yogosem 702.21.10.06.00223-2 Distrik Yogosem 360.00                         315,632.00                  aktif ada transaksi



No. S K P D Nomor Rekening Nama Rekening
 Status 

Rekening 

1 Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah 702.21.10.06.00315-7 Bendahara Pengeluaran Bupati aktif

702.21.10.06.00067-3 Bendahara Khusus Wakil Bupati Yahukimo aktif

2 Sekretariat Daerah 702.21.10.06.00039-9 Bendahara Rutin dan Perjalanan Setda Yahukimo aktif

702.21.10.06.00042-9 Bendahara Gaji Setda Yahukimo aktif

3 DPRD 702.21.10.06.00063-6 Bendahara Gaji DPRD Kabupaten Yahukimo aktif

4 Sekretariat DPRD 702.21.10.06.00062-4 Bendahara Rutin Setwan Yahukimo aktif

702.21.10.05.00065-3 Bendahara Gaji Sekretariat DPRD Kabupaten Yahukimo aktif

5 Dinas Pendapatan, Keuangan dan Aset Daerah 702.21.10.05.00129-3 Dinas Pendapatan Pengelolaan Keuangan aktif

702.21.10.05.00147-5 Bendahara Bantuan aktif

702.21.10.05.00146-3 Bendahara Gaji DPKAD aktif

6 Dinas Pendidikan dan Pengajaran 702.21.10.06.00035-2 Bendahara Pengeluaran Dinas Pendidikan Kabupaten Yahukimo aktif

702.21.10.06.00049-2 Bendahara Gaji Dinas Pendidikan Kabupaten Yahukimo aktif

7 Dinas Kesehatan 702.21.10.06.00036-3 Bendahara Pengeluaran Dinas Kesehatan aktif

702.21.10.06.00056-9 Bendahara Gaji Dinkes Yahukimo aktif

8 Dinas Kebersihan dan Pertamanan 702.21.10.05.00049-5 Bendahara Pengeluaran Dinas Kebersihan aktif

702.21.10.05.00048-3 Bendahara Gaji Dinas Kebersihan dan Pertamanan aktif

9 Dinas Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda, dan Olahraga 702.21.10.06.00270-1 Pemegang Kas Dinas Pariwisata aktif

702.21.10.05.00153-1 Bendahara Gaji Dinas Kebudayaan Pariwisata dan Olahraga aktif

10 Dinas Kehutanan 702.21.10.05.00163-3 Bendahara Pengeluaran Dinas Kehutanan aktif

702.21.10.06.00283-9 Bendahara Gaji Dinas Kehutanan aktif

11 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil 702.21.10.06.00332-7 Bendahara Pengeluaran Kependudukan dan Catatan Sipil aktif

702.21.10.06.00392-3 Bendahara Gaji Dinas Kependudukan aktif

12 Dinas Perhubungan 702.21.10.06.00279-7 Bendahara Rutin Dinas Perhubungan Yahukimo aktif

702.21.10.06.00282-7 Bendahara Gaji Dinas Perhubungan aktif

13 Dinas Perindustrian, Perdagangan, dan Koperasi 702.21.10.06.00045-4 Bendahara Pengeluaran Perindagkop aktif

702.21.10.06.00060-1 Bendahara Gaji Perindagkop aktif

14 Dinas Pertambangan 702.21.10.05.00150-5 Bendahara Pengeluaran Dinas Pertambangan aktif

702.21.10.05.00149-9 Bendahara Dinas Pertambangan aktif

15 Dinas Pertanian, Perikanan, dan Perkebunan 702.21.10.06.00071-5 Bendahara Rutin Pertanian, Perikanan, dan Perkebunan aktif

702.21.10.06.00059-4 Bendahara Gaji Dinas Pertanian Kehutanan aktif

16 Dinas Sosial dan Tenaga Kerja 702.21.10.06.00046-6 Bendahara Pengeluaran Dinas Sosial dan Tenaga Kerja aktif

702.21.10.06.00061-2 Bendahara Gaji Dinkesos aktif

17 Dinas Pekerjaan Umum 702.21.10.06.00163-1 Bendahara Pengeluaran DPU Kab. Yahukimo aktif

702.21.10.06.00058-2 Bendahara Gaji DPU Kabupaten Yahukimo aktif

18 Inspektorat Daerah 702.21.10.06.00075-2 Bendahara Pengeluaran Inspektorat aktif

702.21.10.06.00050-8 Bendahara Gaji Inspektorat aktif

19 Badan Kepegawaian, Pendidikan, dan Pelatihan Aparatur 702.21.10.05.00056-2 Bendahara Pengeluaran BKD aktif

702.21.10.05.00055-1 Bendahara Gaji BKD aktif

20 Badan Pemberdayaan Masyarakat Kampung 702.21.10.05.00066-5 Badan Pemberdayaan Masyarakat aktif

702.21.10.06.00440-1 Bendahara Gaji Dinas PMK aktif

21 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 702.21.10.06.00038-7 Bendahara Pengeluaran Bapeda aktif

702.21.10.06.00048-1 Bendahara Gaji Bapeda Kabupaten Yahukimo aktif

22 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 702.21.10.05.00192-1 Bendahara Pengeluaran BPBD Kab. Yahukimo aktif

702.21.10.05.00194-3 BPBD Gaji Kab. Yahukimo aktif

23 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik, dan Perlindungan Masyarakat 702.21.10.05.00057-4 Bendahara Pengeluaran Kesbang dan Linmas  aktif 

702.21.10.06.00264-5 Bendahara Gaji Kesbang dan Linmas aktif

24 Kantor Lingkungan Hidup 702.21.10.05.00050-2 Bendahara Pengeluaran Kantor Lingkungan Hidup aktif

702.21.10.05.00052-5 Bendahara Gaji Kantor Lingkungan Hidup aktif

25 Kantor Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana 702.21.10.06.00262-2 Bendahara Rutin Kantor Pemberdayaan Perempuan aktif

702.21.10.06.00481-2 Bendahara Gaji Dinas Pemberdayaan Perempuan aktif

26 Kantor Satuan Polisi Pamong Praja 702.21.10.05.00130-1 Satpol PP Kabupaten Yahukimo aktif

1 Distrik Amuma 702.21.10.06.00233-5 Distrik Amuma aktif

2 Distrik Anggruk 702.21.10.06.00055-7 Distrik Anggruk aktif

3 Distrik Bomela 702.21.10.06.00216-5 Distrik Bomela aktif

4 Distrik Dekai 702.21.10.06.00237-2 Distrik Dekai aktif

5 Distrik Dirwemna 702.21.10.06.00292-1 Distrik Dirwemna aktif

6 Distrik Duram 702.21.10.06.00230-1 Distrik Duram aktif

7 Distrik Endomen 702.21.10.06.00232-3 Distrik Endomen aktif

8 Distrik Hereapini 702.21.10.06.00239-6 Distrik Hereapini aktif

9 Distrik Hilipuk 702.21.10.06.00224-4 Distrik Hilipuk aktif

10 Distrik Hogio 702.21.10.06.00215-3 Distrik Hogio aktif

11 Distrik Holuon 702.21.10.06.00226-8 Distrik Holuwon aktif

12 Distrik Kabianggama 702.21.10.06.00218-9 Distrik Kabianggama aktif

13 Distrik Kayo 702.21.10.06.00225-6 Distrik Kayo aktif

14 Distrik Kono 702.21.10.06.00318-2 Distrik Kono aktif

15 Distrik Korupun 702.21.10.06.00243-8 Distrik Korupun aktif

16 Distrik Kosarek 702.21.10.06.00256-6 Distrik Kosarek aktif

17 Distrik Kurima 702.21.10.06.00072.7 Distrik Kurima aktif

18 Distrik Kwelamdua 702.21.10.06.00229-3 Distrik Kwelamdua aktif

19 Distrik Kwikma 702.21.10.06.00246-3 Distrik Kwikma aktif

20 Distrik Langda 702.21.10.06.00220-7 Distrik Langda aktif

21 Distrik Lolat 702.21.10.06.00227-1 Distrik Lolat aktif

22 Distrik Mugi 702.21.10.06.00248-7 Distrik Mugi aktif

23 Distrik Musaik 702.21.10.06.00257-8 Distrik Musaik aktif

24 Distrik Nalca 702.21.10.06.00236-1 Distrik Nalca aktif

25 Distrik Ninia 702.21.10.06.00219-1 Distrik Ninia aktif

26 Distrik Nipsan 702.21.10.06.00251-7 Distrik Nipsan aktif

27 Distrik Obio 702.21.10.06.00207-4 Distrik Obio aktif

28 Distrik Panggema 702.21.10.06.00234-7 Distrik Panggema aktif

29 Distrik Pasema 702.21.10.06.00222-1 Distrik Pasema aktif

30 Distrik Pronggoli 702.21.10.06.00235-9 Distrik Pronggoli aktif

31 Distrik Puldama 702.21.10.06.00253-1 Distrik Puldama aktif

32 Distrik Samenage 702.21.10.06.00249-9 Distrik Samenage aktif

33 Distrik Sela 702.21.10.06.00231-2 Distrik Sela aktif

34 Distrik Seradala 702.21.10.06.00213-1 Distrik Seradala aktif

35 Distrik Silimo 702.21.10.06.00241-4 Distrik Silimo aktif

36 Distrik Soba 702.21.10.06.00258-1 Distrik Soba aktif

37 Distrik Sobaham 702.21.10.06.00240-2 Distrik Sobaham aktif

38 Distrik Soloikma 702.21.10.06.00221-9 Distrik Soloikma aktif
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39 Distrik Sumohai 702.21.10.06.00261-1 Distrik Sumohai aktif

40 Distrik Suntamon 702.21.10.06.00244-1 Distrik Suntamon aktif

41 Distrik Suru-suru 702.21.10.06.00267-1 Distrik Suru-suru aktif

42 Distrik Talambo 702.21.10.06.00217-7 Distrik Talambo aktif

43 Distrik Tangma 702.21.10.06.00245-2 Distrik Tangma aktif

44 Distrik Ubahak 702.21.10.06.00238-4 Distrik Ubahak aktif

45 Distrik Ubalihi 702.21.10.06.00241-5 Distrik Ubalihi aktif

46 Distrik Uka 702.21.10.06.00252-9 Distrik Ukha aktif

47 Distrik Walma 702.21.10.06.00254-4 Distrik Walma aktif

48 Distrik Werima 702.21.10.06.00242.6 Distrik Werima aktif

49 Distrik Wusama 702.21.10.06.00255-4 Distrik Wusama aktif

50 Distrik Yahuliambut 702.21.10.06.00228-2 Distrik Yahuliambut aktif

51 Distrik Yogosem 702.21.10.06.00223-2 Distrik Yogosem aktif
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Lampiran : Salinan Keputusan Bupati Yahukimo

                Nomor   : 56 Tahun 2016

                Tanggal : 30 Maret 2016

No. BAGIAN Nomor Rekening

1 KESRA 702-01.05.00210-8

2 PMK 702-01.05.00214-5

3 TAPEM 702-01.05.00236-4

4 KEARSIPAN 702-01.05.00210-8

5 ADPEM 702-01.05.00231-5

6 PDE 702-01..05.00232-7

7 UMUM 702-01.05.00235-2

8 WABUP 702-01.06.00067-3

9 ORPAN 702-01.05.00237-6

10 HUKUM 702-01.05.00237-6

11 HUMAS 702-01.05.00209-2

12 KEUANGAN 702-01.05.00234-1

13 TAPEM 702-01.06.00069-7

  BUPATI YAHUKIMO

            CAP/TTD

     ONES PAHABOL

                                             

            REKENING BENDAHARA KEGIATAN GIRO BAGIAN-BAGIAN SETDA YAHUKIMO

Untuk salinan yang sah sesuai

Dengan yang asli

KEPALA BAGIAN HUKUM DAN PERUNDANG-UNDANGAN

MUSTAN

NIP.19681221200312 1005



 



1 Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Bendahara Khusus Bupati

Bendahara Khusus Wakil Bupati Yahukimo

2 Sekretariat Daerah Bendahara Pengeluaran Setda Yahukimo

3 Bendahara Rutin Setwan Yahukimo

4 Sekretariat DPRD

5 Dinas Pendapatan, Keuangan dan Aset Daerah Bendahara Pengeluaran DPKAD

Bendahara Bantuan

6 Dinas Pendidikan dan Pengajaran Bendahara Pengeluaran Dinas Pendidikan Kabupaten Yahukimo

7 Dinas Kesehatan Bendahara Pengeluaran Dinas Kesehatan

8 Dinas Kebersihan dan Pertamanan Bendahara Pengeluaran Dinas Kebersihan

9 Dinas Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda, dan Olahraga Pemegang Kas Dinas Pariwisata

10 Dinas Kehutanan Bendahara Pengeluaran Dinas Kehutanan

11 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Bendahara Pengeluaran Kependudukan dan Catatan Sipil

12 Dinas Perhubungan Bendahara Rutin Dinas Perhubungan Yahukimo

13 Dinas Perindustrian, Perdagangan, dan Koperasi Bendahara Pengeluaran Perindagkop

14 Dinas Pertambangan dan Energi Bendahara Pengeluaran Dinas Pertambangan

15 Dinas Pertanian, Perikanan, dan Perkebunan Bendahara Rutin Pertanian, Perikanan, dan Perkebunan

16 Dinas Sosial dan Tenaga Kerja Bendahara Pengeluaran Dinas Sosial dan Tenaga Kerja

17 Dinas Pekerjaan Umum Bendahara Pengeluaran DPU Kab. Yahukimo

18 Inspektorat Daerah Bendahara Pengeluaran Inspektorat

19 Badan Kepegawaian, Pendidikan, dan Pelatihan Aparatur Bendahara Pengeluaran BKD

20 Badan Pemberdayaan Masyarakat Kampung Badan Pemberdayaan Masyarakat

21 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Bendahara Pengeluaran Bapeda

22 Badan Penanggulangan Bencana Daerah Bendahara Pengeluaran BPBD Kab. Yahukimo

23 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik, dan Perlindungan Masyarakat Bendahara 

24 Kantor Lingkungan Hidup Bendahara Pengeluaran Kantor Lingkungan Hidup

25 Kantor Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana Bendahara Rutin Kantor Pemberdayaan Perempuan

26 Kantor Rumah Sakit Umum Daerah Bendahara Pengeluaran RSUD Dekai

27 Kantor Satuan Polisi Pamong Praja Satpol PP Kabupaten Yahukimo


